



Intervento finanziato con risorse FSC 2014-2020 – Piano Stralcio «Ricerca e Innovazione 2015-2017» – Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca (PNIR), linea d'azione 1. Cofinanziamento Infrastrutture di Ricerca (IR)» – Progetto CRIMAC

Determina del Direttore Generale

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione per assegno di ricerca n. 15/2023

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 31/01/2019;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 157 del 10/11/2022 con la quale è stato approvato l'assegno di ricerca dal titolo "Analisi neuromorfologiche e variabilità connettomica di organismi marini viventi in ambienti diversi, e della relazione con la plasticità neuromodulatoria";

Vista la determina del Direttore Generale n. 196 del 17/03/2023 con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca n. 15/2023; Visto, in particolare, l'art. 1 relativo alle prestazioni richieste;

## Determina

di nominare la commissione giudicatrice per il conferimento di n.1 assegno di ricerca n. 15/2023 da svolgersi presso il Calabria Marine Centre della Stazione Zoologica Anton Dohrn presso la sede di Amendolara e presso il Dipartimento BEOM sede di Napoli sotto la supervisione scientifica della Dott.ssa Giovanna Ponte

La Commissione è così composta:

Dott.ssa Giovanna Ponte, Presidente

Dott.ssa Carmen Rizzo, Componente

Dott. Graziano Fiorito, Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Dott.ssa Serena Leone, Componente supplente

Ai membri della commissione non è dovuto alcun compenso.

Il seguente atto sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere